[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

                                                              PROJETO DE LEI Nº. 41 DE 2010

        DISPÕE SOBRE OBRIGATORIEDADE DE FIXAÇÃO DA LEI DE TRANSPORTE UNIVERSITARIO NO PROTOCOLO DA PREFEITURA E NO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO.
 A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

        Art.1° Ficam obrigados o setor de Protocolo e o Departamento de Educação da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim a afixarem, em local visível, as Leis Municipais nºs. 4.704, de 28 de janeiro 2009 e  4.900, de 4 de janeiro de 2010 e todas suas atualizações que dispõem sobre o Transporte Universitário.

        Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.
                   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 de janeiro de 2010
                           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                                          BANCADA PDT
                                          VEREADORA MARCIA RÓTTOLI

                                                                     PT

                                         VEREADOR MOACIR GENUARIO

                                                                 PMDB

 JUSTIFICATIVA

Com a fixação da lei que concede o subsidio no Protocolo da Prefeitura e no Departamento de Educação os alunos poderão ficar cientes de seus Direitos e Obrigações ao pleitear o subsidio ao Transporte Universitario.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 de janeiro de 2010

                           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

                                                          BANCADA PDT

                                            VEREADORA MARCIA RÓTTOLI

                                                                         PT

                                            VEREADOR MOACIR GENUARIO

                                                                           PMDB

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :(19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]